

*JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab*

*Slotsmarken 12
2970 Hørsholm*

Telefon 7023 0189

Telefax 7023 0191

Jyske Bank 5012 1369677

CVR-nr. 27 01 54 76

Registrerede revisorer

Claus Jensen

Claus Hansen

Jens Weien Svendsen

www.jws-revision.dk

K/S New Ilford

**c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå**

CVR-nr. 28 30 42 26

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4 / 5 2016**

Lars Hesseldahl

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S New Ilford
c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2015

Komplementar Komplementarselskabet New Ilford ApS

Bestyrelse Morten Birkhus Mertz
Carsten Wulff Skovgaard
Torben Munch Jensen

Selskabsadm. Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen beliggende 114-116 Cranbrook Road, Ilford, England.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Selskabets primære drift er i al væsentlighed realiseret i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 945, som anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lejeindtægter.....	1.374.464	1.247.744
Andre eksterne omkostninger.....	323.675	191.776
1 Værdiregulering, investeringsejendom.....	100.157	1.244.207
1 Dagsværdiregulering af gæld.....	<u>536.854</u>	<u>45.223</u>
Resultat før finansielle poster.....	1.687.800	2.345.398
Finansielle indtægter.....	52.542	33.499
Finansielle omkostninger.....	<u>2.685.286</u>	<u>2.738.398</u>
Årets resultat.....	<u>-944.944</u>	<u>-359.501</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
2 Investeringsejendom.....	<u>19.997.364</u>	<u>19.897.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.997.364</u>	<u>19.897.207</u>
Andre tilgodehavender.....	<u>91.711</u>	<u>27.805</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.711</u>	<u>27.805</u>
Likvide beholdninger	<u>81.180</u>	<u>399.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.891</u>	<u>427.009</u>
Aktiver i alt.....	<u>20.170.255</u>	<u>20.324.216</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
3		
Indbetalt virksomhedskapital.....	11.417.087	10.697.080
Overført resultat.....	-18.535.427	-17.590.483
Egenkapital i alt	<u>-7.118.340</u>	<u>-6.893.403</u>
Kreditinstitutter.....	24.348.870	24.264.289
Kortfristet del af langfristet gæld.....	571.464	569.145
4		
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.777.406</u>	<u>23.695.144</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	571.464	569.145
Kreditinstitutter.....	2.547.100	2.140.194
Forudbetalt leje.....	0	301.700
Anden gæld.....	392.625	511.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.511.189</u>	<u>3.522.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.288.595</u>	<u>27.217.619</u>
Passiver i alt.....	<u>20.170.255</u>	<u>20.324.216</u>
5		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	9.897.064	-17.150.978	-7.253.914
Årets indskud.....	800.016		800.016
Årets resultat.....		-359.501	-359.501
Hensat til tab på investorindskud.....		-80.004	-80.004
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	10.697.080	-17.590.483	-6.893.403
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	10.697.080	-17.590.483	-6.893.403
Årets indskud.....	720.007		720.007
Årets resultat.....		-944.944	-944.944
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	11.417.087	-18.535.427	-7.118.340

Noter

	2015	2014
1 Dagsværdireguleringer		
Dagsværdiregulering ejendom, jf. note 2.....	100.157	1.244.207
Dagsværdiregulering gæld, jf. note 4.....	536.854	45.223
Dagsværdireguleringer i alt.....	637.011	1.289.430
2 Investeringsejendom		
Kostpris pr. 31.12.2015.....	30.742.757	30.742.757
Regulering til dagsværdi, primo.....	-10.845.550	-12.089.757
Årets værdiregulering.....	100.157	1.244.207
Regulering til dagsværdi, ultimo.....	-10.745.393	-10.845.550
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015....	19.997.364	19.897.207
Leje i forhold til ejendommens værdi.....	6,25%	6,15%
3 Indbetalt virksomhedskapital		
100 kommanditanparter á kr. 114.171.....	11.417.087	10.697.080
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 177.000 kr.....	17.700.000	15.000.000
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	17.700.000	15.000.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-11.417.087	-10.697.080
Henlagt overskud.....	0	0
Investorhæftelse pr. 31.12.2015.....	6.282.913	4.302.920
Pr. anpart.....	62.829	43.029
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld UK, £1.908.957.....	19.303.178	18.361.297
Kreditinstitutter DK.....	4.136.000	4.456.446
Regulering til dagsværdi, UK.....	909.692	1.446.546
Dagsværdi pr. 31.12.2015.....	24.348.870	24.264.289

Af langfristet nominal gæld forfalder t.dkk 4.136 efter mere end fem år i det gælden i England skal refinansieres i 2017.

Noter

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 19.997 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominel restgæld på t.dkk 19.303.

Den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominel restgæld på t.dkk 6.683.